
 

 

「あいさつと笑顔あふれる じまんの学校」 
お子様のご進級おめでとうございます。心よりお祝い申し上げます。 

この４月より小金小学校の校長となりました三輪祐子でございます。 

子供たちとの出会いを楽しみにしていました。私事ではございますが、十数年前に教諭として 

小金小学校でお世話になりました。 

また、昨年度の１５０周年記念式典にもお招きいただき、懐かしさとともに改めて、伝統と歴史

のある小金小学校の校長としての責任の重さを感じております。 

１５１年目の新しいスタートを切った小金小学校。子供たちに寄り添いながら、今年度は、 

『「あいさつ」と「笑顔」があふれるじまんの学校づくり』をめざします。 

伝統と歴史を大切にするとともに、「ポストコロナ」の新たな時代に生きる子供たちが、より 

一層輝けるよう「チーム小金小」となって職員一同精一杯力を尽くしてまいります。    

今年度も引き続きのご理解ご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         小金小学校の先生方の紹介は 

 

              紙面でご確認ください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   元気な子供たちと 

                                      新たな１年の 

スタートです！ 

令和６年４月５日 

松戸市立小金小学校 

校 長 三輪 祐子 


